ficha técnica ZD

/D

Tubo flexible en acero zincado caliente UNI 10346:2009 doble
engatillado para proteccion mecdnica de cables eléctricos

descarga gas y blindajes EMC

Type DOU double overlap, unpacked — EN ISO 15465:2005

Resistencia a la compresion
Resistencia a los choques
Temperatura minima -40 °C
Temperatura maxima +250 °C
Curvatura

Caracteristicas eléctricas
Proteccion IP segln CEI EN 60529
Resistencia a la corrosion
Resistencia a la traccion @ 40 mm
Resistencia a la traccién @ 45 = @ 300
Propagacion llama

Resistencia con carga suspendida
RoHS - REACH

Material

Hecho en Italia

OMMC ITALFLEX Srl

CLASIFICACION UNI CEI EN 61386

4
4
5
6
Flexible con mantenimiento de la posicion
Continuidad eléctrica y blindaje EMC
IP40
Media
4
5
No
Variable dependiendo del diametro (3 - 5)
Si

Acero zincado DX 51D / Z100
Si

| www.ommcitalflex.com
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ZD0015

ZD0018

ZD0020

ZD0022

ZD0025

ZD0028

ZD0030

ZD0032

ZD0032B

ZD0035

ZD0038

ZD0040

ZD0040B

ZD0042

ZD0045

ZD0045B

ZD0048

ZD0050

ZD0055

ZD0060

ZD0065

ZD0070

ZD0075

ZD0080

ZD0085

ZD0090

ZD0095

ZD0100

ZD0105

ZD0110

ZD0115

ZD0120

ZD0125

ZD0130

ZD0135

ZD0140

ZD0145

ZD0150

ZD0160

ZD0170

ZD0180

ZD0200

ZD0250

ZD0275

ZD0300

15

18

20

22

25

28

30

32

32

35

38

40

40

42

45

45

48

50

&5

60

65

70

75

80

85

90

95

100

105

110

115

120

125

130

135

140

145

150

160

170

180

200

250

275

300

18

21

25

27

30

33

35

37

37

40

43

45

45

47

50

50

53

55

60

65

70

73

80

85

90

95

100

105

110

115

120

125

130

135

140

145

150

155

165

175

185

205

255

280

307

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

DOU

55

65

70

7

86

95

102

108

108

117

127

163

163

171

182

182

194

201

221

240

259

278

297

316

336

355

374

393

412

431

451

470

489

508

527

546

566

585

696

739

782

867

1081

1188

1300
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